
公　演　日 開演時間 枚　数

５月１３日（金） 11:30

５月１４日（土） 11:00

５月１５日（日） 11:00

11:00

16:30

11:00

16:30

５月１９日（木） 11:30

11:00

16:30

５月２２日（日） 11:30

※ご希望の公演日が購入可能か事務局にて確認後、担当者にご連絡いたします。

※先着順にて受付し、予定枚数になり次第終了となります。

※2/18現在の状況です。各回とも満席になり次第受付終了となります。

ＦＡＸ送信先　２３－１１２２

青梅市中小企業従業員等互助会

前進座「東海道四谷怪談」申込書

備　考

〒

５月１７日（火）

５月１８日（水）

５月２１日（土）

Ｆ Ａ Ｘ

担 当 者 名

電 話 番 号

事 業 所 名

住 所


